N
NN N
/ 97
VALORISATION
ET STOCKAGE
DE L'EAU
VA
LO

Q Démarrage et arrêt automatique.
Q Manque d'eau intégré.
TYPE Code Prix € H.T. Caractéristiques
AQUAPROF
BASIC 40/50
355007 2 423 • Visualisation cuve pleine ou cuve vide.
• Dim. : 750 x 850 mm.
• Non compatible avec les citernes souples :
nous consulter.
RÈGLES D’INSTALLATION
Voir page 272.
TYPE Code Prix € H.T. Caractéristiques
KIT'O
CITERNE
353025 650 • Kit comprenant :
• Une pompe Pressojet JC 102M
(voir page 45).
• Filtre Y avec vanne de purge
(à mettre à l’aspiration de la pompe).
• Clapet anti-retour F/F 1"
• 2x Mamelon M/M 1"
• Raccord union M/F 1" avec écrou tournant
• Étiquettes "Eau non potable".
• Kit d'aspiration longueur 4 m 1"
NOUVEAU
GESTIONNAIRE AQUAPROF BASIC
KIT DE POMPAGE POUR CUVES SOUPLES
/ 103
VA
LO
RI
SA
TI
ON
DE
 L'
EA
U
TYPE Code Prix € H.T. Caractéristiques
RAINMASTER
TRIO RAH-CB 1" 491185 157
Filtre à eau de pluie pour le recyclage
et le traitement de l’eau avec pré-filtre
autonettoyant
• Filtre à triple-stade avec tête monobloc.
• Cartouche de préfiltration (premier et
deuxième bol) : RAH (90 µ) + FA 10 (25 µ).
• Cartouches de traitement : LA 10
(charbon actif) ou CB-10 (charbon actif
avec réduction des VOC : Composés
Volatiles Organiques).
• Raccords femelles ENTRÉE / SORTIE : 1”.
• Filetage en laiton BSP.
• Tête: polypropylène renforcé.
• Cuve: PET.
• Robinet de vidange pour nettoyage
manuel.
• Antipollution par système de purge
anti-reflux.
• Température de service maximale : 45 °C.
• Pression de service maximale: 8 bars.
• Support et clef fournis.
• Cartouches de rechange : voir les filtres
de la gamme SX page 141.
RAINMASTER
TRIO RAH-LA 1" 491186 157
GERMI UV
2000 LIGHT
498004 950
• Boîtier de commande à ballast
électronique.
• Modèle simplifié pour les eaux de pluie,
avec compteur horaire, avec alarme.
• Permet la désinfection de l’eau en
éliminant toutes les bactéries qu’elle
peut contenir.
• Ne rend pas l’eau de pluie potable.
• Débit moyen traité : 2,3 m3/h.
• Raccordement électrique 230 V
tension de 50 Hz ou 60 Hz.
• Raccords Entrée/Sortie : F / F 1".
• Lampe UV 25 watts.
• Dimensions (mm) : 740 x 220.
Livré avec clef U.
• Livré avec fixation murale.
TRIO-UV
25 W
498212 903
• Kit lampe UV 25 watts avec témoin de
durée de fonctionnement.
• Débit maxi. : 2 000 l/h.
• Pression maxi. d’utilisation : 10 bars.
• Température eau maxi. : 50 °C.
• Filtration grâce à l’hélice centrifuge
qui précipite les grosses particules dans
le bas du bol puis filtration par tamis
de 25 " d’origine (voir choix tamis filtrant
de 5 à 50 " page 146 pour filtre NW 25).
• Purification par traitement au charbon
actif efficace contre les pesticides et
herbicides ainsi que contre les goûts et
les odeurs désagréables.
• Stérilisation par UV 25 W pour garantir
la qualité bactériologique de l’eau.
• Débit pour stérilisation à 40 mJ/c 2 :
1 100 l/h.
TRIO-UV
40 W 498213 978
Idem ci-dessus sauf :

Platine
Danaïde
TYPE Code Prix €
H.T. Caractéristiques
COFFRET
DMG 471460 385
• Associé à une électrovanne 2 voies (voir
page%110), permet le maintien d’un niveau d’eau
permanent dans la cuve : lorsque l’électrode
de niveau est découverte, ouverture de
l’électrovanne pour un remplissage à partir
du réseau public d’une durée fixe réglable :
30 secondes - 2 minutes - 5 minutes - 10 minutes.
• Alimentation 230 V, sortie 24 V - 17 A.
• Livré avec 2 électrodes équipées de 20 mètres
de câble. (1 électrode de niveau + 1 électrode
de référence).
COFFRET
DMG + /
10 mètres
471479 583
• Associé à une électrovanne 2 voies (voir page%110),
mesure le niveau d’eau dans la cuve par capteur
de pression et maintient un niveau minimum par
remplissage à partir du réseau public.
• Indication par leds du niveau d’eau dans la cuve.
• Alimentation 230 V, sortie 24 V - 17 A.
• Livré avec capteur de pression et 10 mètres de câble.
• Cordon alimentation 0,75 m + fiche normalisée
avec terre.
PLATINE
DMG + V2 /
10 mètres
471482 824
Ensemble sur platine comprenant :
• Coffret DMG+ avec capteur de pression
et 10 mètres de câble.
• Électrovanne 2 voies 24 V raccordé au DMG+.
• Raccordements à coller F Ø 32 ou M 3/4".
KIT DMG + /
10 mètres
EV 24 V
471469 683
Kit comprenant dans le même emballage :
• Coffret DMG+ avec capteur de pression
et 10 mètres de câble.
• Électrovanne 2 voies 24 V-3/4" à installer
sur le réseau et à raccorder au DMG+.
Coffret de'gestion'd’un'niveau'd’eau.
• Permet la gestion temporisée d’un niveau d’eau
(piscines, bassins, réservoirs, étangs, fontainerie
etc.), par l’intermédiaire d’une électrode.
Ce dispositif peut commander une pompe,
une électrovanne, une alarme etc.
230 V, sortie 24 V-17 VA ou contact sec 5 A.
• Prévoir une 2e électrode de référence
si le volume d’eau est isolé de la terre.
• Livré sans électrode (voir page 84).DANAÏDE
(230 V) 471450 351
PLATINE
DANAÏDE 471130 581
Fonctionne idem ci-dessus. Électrovanne
prémontée sur platine. Prêt à poser pour
automatisation du remplissage.
COFFRET
OCIO 476000 752
• Pour mesure et contrôle de niveau
dans un réservoir.